
FURANO WINTER
2017.12 – 2018.04

Furano City Office Department of Commerce, Industry and Tourism



겨울 후라노 교통편

후라노

북해도 리조트 라이너 (12월 초순 – 4월 초순)
신치토세 공항
삿포로
니세코/루스츠
아사히가와 공항
아사히가와 시내/아사히야마 동물원

JR 열차 * 보통 열차
환승시간 불포함 약 2시간 (다키가와역 환승)
삿포로 – 다키가와 – 후라노
http://www2.jrhokkaido.co.jp/global/index.html

http://www.access-n.jp/                   

추오(중앙) 버스
어른 편도 2,260yen /  왕복 4,150yen
4장 세트권 7,740yen. *어린이 : 반액 약 2시간 30분
삿포로 터미널 011-231-0500 / 후라노 터미널 0167-22-1911
http://www.chuo-bus.co.jp/highway/index.cgi?ope=det&n=9&t=173&o=1

북해도 리조트 라이너 버스

북해도리조트라이너버스는겨울한정버스로 신치토세공항과후라노 , 삿포로
시내와후라노스키장을연결하는유용한버스이며,탑승 9일전에 예약하여야합니다. 
한정버스이기때문에자리가없을경우도있습니다.(예약하지않았을시, 당일
자리가있는경우에한하여탑승가능합니다. 신치토세공항부스에서문의하세요.) 

전화예약 : 011 219 4411    영업시간 09:00 ~ 18:00
인터넷예약 24시간 http://www.access-n.jp/ 

추오버스 후라노호 *고속버스

삿포로와 후라노를 잇는 추오버스
후라노호는 삿포로,후라노간을 환승없이
잇는 고속버스입니다. 사계절 운행하고
있으며, JR열차가눈으로운행하지않을때도
운행이되므로, JR패스와같은티켓을가지고
있지 않은 분들이 이용하기에 편한
버스입니다. 인터넷 예약 불가, 신용카드
사용 불가, 정류장에서 현금으로 티켓을
구입하거나 승차후 하차시에 요금을 지불.

가격 : 편도어른 2,260엔 / 왕복 4,150엔 /
어린이반액 / 4장회수권 7,750엔 / 
삿포로터미널 011-231-0500 / 후라노터미널 0167-22-1911

http://www.chuo-
bus.co.jp/highway/index.cgi?ope=det&n=9&o
=1&t=173

삿
포
로

신

치
토
세

공
항

니
세
코/

루
스
츠

토
마
무

아사히가와 공항

아사히가와 시내
아사히야마 동물원

다
키
가
와

약 2시간-2시간30분

약 2시간-2시간30분

후라노



버스정류장 / 편명 801 803 805 807 809 811
신치토세공항국내선 출발 9:30 10:50 12:05 14:00 15:55 17:55
신치토세공항국제선 - - - 14:10 16:05 18:05

미치노 에키 자연체감 시무캅푸 휴식 ○ ○ ○ ○ ○ ○
신후라노프린스호텔

도착

11:45 13:05 14:20 16:25 18:20 20:20
노스컨트리 11:55 13:15 14:30 16:35 18:30 20:30

후라노프린스호텔 12:00 13:20 14:35 16:40 18:35 20:35
나투루바루토호텔 12:05 13:25 14:40 16:45 18:40 20:40

호텔벨힐즈 12:10 13:30 14:45 16:50 18:45 20:45
에델베루메호텔 12:15 13:35 14:50 16:55 18:50 20:50

네츄럭스호텔 *JR후라노역 12:30 13:50 15:05 17:10 19:05 21:05

버스정류장 / 편명 802 804 806 808 810
네츄럭스호텔 *JR후라노역

출발

7:25 8:55 10:55 12:55 14:55
에델베루메호텔 7:40 9:10 11:10 13:10 15:10
호텔벨힐즈 7:45 9:15 11:15 13:15 15:15

나투루바루토호텔 7:50 9:20 11:20 13:20 15:20
후라노프린스호텔 7:55 9:25 11:25 13:25 15:25

노스컨트리 8:00 9:30 11:30 13:30 15:30
신후라노프린스호텔 8:10 9:40 11:40 13:40 15:40

미치노 에키 자연체감 시무캅푸 휴식 ○ ○ ○ ○ ○
신치토세공항국내선 도착 10:30 12:00 14:00 16:00 18:00
신치토세공항국제선 10:35 12:05 14:05 16:05 18:05

2017년 12월 1일 ~ 2018년 4월 6일매일운행
신 치토세 공항 → 후라노어른 : 4,000엔 (만12세부터)/ 
어린이 : 3,000엔 (만3세~11세까지) / 만2세이하무료 (좌석없음)

2017년 12월 3일 ~ 2018년 4월 8일매일운행
후라노→신 치토세 공항어른 : 4,000엔 (만12세부터)/
어린이 : 3,000엔 (만3세~12세까지) / 만2세이하무료 (좌석없음)

북해도 리조트 라이너 2017-2018

신 치토세 공항 → 후라노 후라노 → 신 치토세 공항

버스 정류장 / 편명 901 903 905 907 1702
아사히가와 공항 9:20 10:10 13:35 16:10 15:45
에델 베루메 호텔 10:30 11:20 14:45 17:20 16:55
호텔 벨 힐즈 10:35 11:25 14:50 17:25

~나토루 바루토 호텔 10:40 11:30 14:55 17:30
후라노 프린스 호텔 10:45 11:35 15:00 17:35

노스 컨트리 10:50 11:40 15:05 17:40
신 후라노 프린스 호텔 11:00 11:50 15:15 17:50 17:00

버스 정류장 / 편명 902 904 906
신 후라노 프린스 호텔 10:20 13:20 17:00

노스 컨트리 10:30 13:30 17:10
후라노 프린스 호텔 10:35 13:35 17:15
나토루 바루토 호텔 10:40 13:40 17:20

호텔 벨 힐즈 10:45 13:45 17:25
에델 베루메 호텔 10:50 13:50 17:30
아사히가와 공항 12:00 15:00 18:40

- - - -

2017년 12월 1일 ~ 2018년 4월 6일운행 아사히가와공항→후라노 / 2017년 12월 3일 ~ 2018년 4월 8일운행 후라노→아사히가와공항
어른 : 2,500엔 (만12세부터)/ 어린이 : 1,800엔 (만3세~만11세까지) / 만2세이하무료 (좌석없음)

아사히가와 공항 → 후라노 후라노 → 아사히가와 공항

2017.12.1 –
2018.3.30
운행

2017년 12월 22일 ~ 2018년 3월 24일 삿포로→ 후라노 / 2017년 12월 22일 ~ 2018년 3월 25일후라노→ 삿포로
어른 : 4,000엔 (만12세부터)/ 어린이 : 3,000엔 (만3세~만11세까지) / 만2세이하무료 (좌석없음)

버스 정류장 / 편명 821
센츄리 로열 호텔 7:45

삿포로 도큐 REI 호텔 8:00
삿포로 프린스 호텔 8:15

스나가와 SA -
- -

후라노 키타노미네 곤돌라 10:45
후라노 프린스 호텔 10:50
신 후라노 프린스 호텔 11:00

버스 정류장 / 편명 822
신 후라노 프린스 호텔l 16:45
후라노 프린스 호텔 16:55

후라노 키타노미네 곤돌라 17:00
스나가와 SA -

센츄리 로얄 호텔

19:30~
20:00

ANA 크라운 플라자 호텔 삿포로l
삿포로 프린스 호텔

삿포로 도큐 REI 호텔
호텔 마이 스테이즈 프레미엄 삿포로 파크

삿포로 → 후라노 후라노 → 삿포로

http://www.access-n.jp/ 

*시간 변동이 있을수 있습니다. 
예약하실때 다시 한번 확인하시기 바랍니다. 



북해도 리조트 라이너 2017-2018

아사히가와 시내, 아사히야마 동물원 → 후라노
2017년 12월 1일 ~ 2018년 3월 30일 / (12/30-1/1 동물원휴원으로동물원에서승차불가
어른: 3,000엔 (만12세부터)/ 어린이 : 2,200엔 (만3세~11세까지) / 만2세이하무료 (좌석없음)

버스 정류장 / 편명 1702

아사히가와 그랜드 호텔 14:30

아사히야마 동물원 15:15
아사히가와 공항 경유

허브 가든 후라노 ○
에델 베르메 호텔

16:55~
17:10

호텔 벨 힐즈
나투루 바루토 호텔
후라노 프린스 호텔

노스 컨트리
신 후라노 프린스 호텔

버스 정류장 / 편명 902

신 후라노 프린스 호텔 10:20

노스 컨트리 10:30
후라노 프린스 호텔 10:35

나투루 바루토 호텔 10:40

호텔 벨 힐즈 10:45
에데루 베루메 호텔 10:50

휴게 없음 없음
아사히카와 공항

아사히야마 동물원 12:30
- -

아사히가와 시내 아사히야마 동물원 후라노
후라노→ 아사히가와 공항 , 아사히야마 동물원
2017년 12월 3일 ~ 2018년 3월 30일 / (12/30 – 1/1 운행안함)

어른: 3,000엔 (만12세부터)/ 어린이 : 2,200엔 (만3세~11세까지) / 만2세이하무료 (좌석없음)

후라노 출발 아사히야마 동물원 1DAY트립 버스
2017년 12월 3일 ~ 2018년 3월 30일매일운행 (12/30 – 1/1 운휴)
어른 : 6,000엔 (만12세부터)/ 어린이 : 4,400엔 (만3세~11세이하) / 만2세이하무료 (좌석없음)

스케쥴 시각
후라노 지구 호텔 승차 10:20 – 10:50

아사히야마 동물원 (자유식) 12:30 – 15:15

허브 가든 후라노 10분휴식
후라노 지구 호텔 하차 16:55 – 17:10

승차 장소 *후라노 지구 시각
신 후라노 프린스 호텔

노스 컨트리 10:30

후라노 프린스 호텔 10:35

호텔 나투루 발트 호텔 10:40

벨 힐즈 호텔 10:45

에데루 베루메 호텔 10:50

하차 장소 *후라노 지구 시각
에데루 베루메 호텔

16:55 -
17:10

벨 힐즈 호텔
호텔 나투루 발트 호텔
후라노 프린스 호텔

노스 컨트리
신 후라노 프린스 호텔

북해도 리조트 라이너 예약

전화예약 : 011 219 4411    영업시간 09:00 ~ 18:00
인터넷예약 24시간 http://www.access-n.jp/ 
최소 7일전예약필요! (당일좌석이있는경우탑승가능)
공항집합시간 : 버스출발 15분전
공항외의출발장소집합시간 : 버스출발 10분전

http://www.access-n.jp/ 

*시간 변동이 있을수 있습니다. 
예약하실때 다시 한번 확인하시기 바랍니다. 



북해도 리조트 라이너 2017-2018

2017년 12월 2일 ~ 2018년 3월 31일매일운행
어른 : 3,500엔 (만12세부터)/ 어린이 : 2,500엔 (만3세~11세이하) 
만2세이하무료 (좌석없음)

2017년 12월 1일 ~ 2018년 3월 30일매일운행
어른 : 3,500엔 (만12세부터)/ 어린이 : 2,500엔 (만3세~11세까지) 
만2세이하무료 (좌석없음)

버스 정류장 / 편명 1701

리조나레 토마무 8:20

토마무 더 타워 8:30

신 후라노 프린스 호텔 9:45

버스 정류장 / 편명 1702

에델 베루메 호텔

16:55 
–

17:10

벨 힐즈
나투루 발트 호텔
후라노 프린스 호텔

노스 컨트리
신 후라노 프린스 호텔

토마무 더 타워 18:15
리조나레 토마무 18:25

1) 삿포로 시내 → 후라노 → 삿포로 시내
2017년 12월 22일 ~ 2018년 3월 24일매일운행
어른 : 5,900엔 (만12세부터)/ 어린이 : 6,000엔 (만3세~초등이하) 
만2세이하무료 (좌석없음)

2) 신 치토세 공항 → 후라노 → 삿포로 시내
2017년 12월 22일 ~ 2018년 3월 25일매일운행
어른 : 6,400엔 (중학생이상)/ 어린이 : 6,000엔 (만3세~초등이하) 
만2세이하무료 (좌석없음)

버스 정류장 / 편명 821

센츄리 로얄 호텔 7:45

삿포로 도큐 REI호텔 8:00

삿포로 프린스 호텔 8:15

스나가와 하이웨이 오아시스 휴식

후라노 키타노미네 곤돌라 10:45

후라노 프린스 호텔 10:50

신 후라노 프린스 호텔 11:00

버스좌석만설정되어,
어른요금보다 100엔더비쌉니다.

버스정류장 / 편명 801 803 805

신치토세공항국내선 9:30 10:50 12:05

미치노 에키 자연 체감 시무캅푸 ○ ○ ○

신후라노프린스호텔 11:45 13:05 14:20

후라노프린스호텔 12:00 13:20 14:35

나투루바루토호텔 12:05 13:25 14:40

버스 정류장 / 편명 822

신 후라노 프린스 호텔l 16:45

후라노 프린스 호텔 16:55

후라노 키타노미네 곤돌라 17:00

스나가와 SA -

센츄리 로얄 호텔

19:30~
20:00

ANA 크라운 플라자 호텔 삿포로l

삿포로 프린스 호텔

삿포로 도큐 REI 호텔

호텔 마이 스테이즈 프레미엄 삿포로 파크

후라노 → 토마무토마무 → 후라노

1일 리프트권 패키지 (삿포로 →후라노 →삿포로 or 신치토세 공항 →후라노 →삿포로 or 삿포로 →후라노 →신치토세 공항 )

3) 삿포로 → 후라노 →신치토세 공항

버스 정류장 / 편명 821
센츄리 로열 호텔 7:45

삿포로 도큐 REI 호텔 8:00
삿포로 프린스 호텔 8:15

스나가와 SA -
후라노 키타노미네 곤돌라 10:45

후라노 프린스 호텔 10:50
신 후라노 프린스 호텔 11:00

버스정류장 / 편명 808 810

후라노나투루바루토호텔 13:20 15:20
후라노프린스호텔 13:25 15:25

노스컨트리 13:30 15:30
신후라노프린스호텔 13:40 15:40

미치노 에키 자연체감 시무캅푸 ○ ○
신치토세공항국내선 16:00 18:00

신치토세공항국제선 16:05 18:05

2017년 12월 22일 ~ 2018년 3월 24일매일운행
어른 : 6,400엔 (중학생이상)/ 어린이 : 6,000엔 (만3세~초등이하) 
만2세이하무료 (좌석없음)

버스 정류장 / 편명 822

신 후라노 프린스 호텔l 16:45

후라노 프린스 호텔 16:55

후라노 키타노미네 곤돌라 17:00

스나가와 SA -

센츄리 로얄 호텔

19:30
~

20:00

ANA 크라운 플라자 호텔 삿포로l

삿포로 프린스 호텔

삿포로 도큐 REI 호텔

호텔 마이 스테이즈 프레미엄 삿포로 파크

-포함 내용-
리프트권 1일권
리프트권은버스승차당일에한해유효
어린이구분 : 만3세이상 – 초등학생이하
초등학생이하는리프트권이무료로리프트권교환권없음

http://www.access-n.jp/ 

후라노 스키장과 토마무 스키장을
왕복 할 수 있는 루트도 있습니다.
하루 한편이며, 후라노나 토마무에
서 연박 하시는 분들은 하루쯤은
가까운 스키장을 즐길 수 있습니다.

*시간 변동이 있을수 있습니다. 
예약하실때 다시 한번 확인하시기 바랍니다. 



겨울 한정 버스 및 택시

도요타 렌트카 (JR후라노 역 옆)
URL     http://www.toyotarenta.com/    TEL   0167 – 23 – 2100 

후라노 택시 FURANO TAXI

후라노택시는 24간영업하며,전차금연차입니다.카드사용가능합니다.
<겨울 온천 투어>
토카치다케온천지대에서온천을할수있는투어로웅장한경치를보며
온천가능합니다.
1인 /2인요금 4,640엔 / 3-4인요금 3,610엔
*투어시간은 3시간입니다.

・하쿠긴소 (백은장)
・후키아게노천온천
・토카치다케료운각온천
<스키 택시 >
・보통택시 – 4인왕복 23,700엔
・점보택시 – 9인왕복 36,100엔
URL http://personal.furano.ne.jp/ftaxi TEL 0167 – 22 – 5001 매일영업

추오 하이어 CHUO HIRE

<카무이 스키링크> 화,목
버스요금 : 5,500엔 *1인요금 (어린이,어른동일요금)
<토마무 호시노 리조트> 수
버스요금 : 6,500엔*1인요금 (어린이,어른동일요금)
<관광 버스 투어 > 월
어른 6,500엔 /어린이 6,000엔
<온천 투어 >
・하쿠긴소 (백은장) ・후키아게노천온천・토카치다케온천료운각
<토마무,카무이 스키택시 왕복요금>
요금 : 미니캡 23,700엔 (4인) /라지택시캡 36,100엔 (9인)
URL http://personal.furano.ne.jp/ftaxi TEL 0167 – 22 – 2800 Open daily

http://furanotourism.com

관광 대절 택시 요금표(예상)

*세금 포함

시간
보통 (4명) 대형 점보

요금 요금 요금

0.5 3,390 4,270 4,320

1 6,780 8,540 8,640

1.5 10,170 12,810 12,960

2 13,560 17,080 17,280

2.5 16,950 21,350 21,600

3 20,340 25,620 25,920

3.5 23,730 29,890 30,240

4 27,120 34,160 34,560

4.5 30,510 38,430 38,880

5 33,900 42,700 43,200

5.5 37,290 46,970 47,520

6 40,680 51,240 51,840

6.5 44,070 55,510 56,160

7 47,460 59,780 60,480

7.5 50,850 64,050 64,800

8 54,240 68,320 69,120

8.5 57,630 72,590 73,440

9 61,020 76,860 77,760

9.5 64,410 81,130 82,080

10 67,800 85,400 86,400

http://furanotourism.com/


2017-2018 후라노 근교 지역 교통편



2017-2018 후라노 근교 지역 교통편/이벤트



후라노 스키장 2 0 1 7 년 1 1 월 2 5 일 ( 토 ) ~  2 0 1 8 년 5 월 6 일 ( 일 ) * 예 정

SKI RESORT : http://www.princehotels.com/en/ski/furano.html



후라노 스키장 개요

초급자부터 상급자까지 즐길수 있는 후라노 스키 리조트
2017년 11월 25일 – 2017년 5월 6일 까지 *예정

과거 10회이상 FIS월드컵과 2회의 FIS 스노우 보드 월드컵을 개최한 국제적으로도 높은 평가를 받고있는 최상의 설질을
자랑하는 스키장입니다.
초급자부터 상급자까지 다채로운 코스를 즐길 수 있으며 키즈 존에는 무료 스노우 에스컬레이터가 있어 어린이의 첫
겔렌데 데뷔에 적합합니다. 그 밖에 눈 놀이 프로그램도 풍부합니다.

후라노 스키장 홈페이지 Ski.princehotels.co.jp/furano

시즌 평균 적설량 189cm

시즌 평균 기온 6℃

겔렌데 초급자부터상급자까지 24코스
(초급 40%・중급 40%・상급20%)

최대 경사도 34°

최장 골주거리 4,000m

표고차 839m 

후라노 스키장의 장점

1. 파우더 스노우
2. 1월 ~ 2월 65%의 맑은 날
3. 스키장에서 보이는 대설산 토카치다케 연봉
4. 후라노 스키장과 후라노 시내를 잇는 이브닝 셔틀 버스
5. 각 나라별 언어가 가능한 무료 스키 호스트
6. 북해도의 정중앙에 위치해 주변 스키장을 자유롭게 이용
7. 어린이 리프트 요금 무료
8. 스키장과 후라노 시내가 가까움

후라노 스키장에서는 초등학생 이하 어린이 리프트 요금 무료!!



후라노 스키장 호스트 프로그램

www.furanotourism.com

후라노 스키 & 스노우보드 호스트 (스키장 가이드 무료)

후라노시민봉사자들로이루어진스키장호스트프로그램은
후라노스키장을처음접하는스키어들과함께스키를타며

슬로프안내를하는일본 유일 스키 무료 봉사 프로그램입니다

Furano & Biei International Tourism Center Free Service
Kitanomine Ski Zone Information Center
E-mail : skihost@furanotourism.com



후라노 스키 학교 ( 2 0 17 - 2018 )

Sportpia Furano Address: Kitanomine Terminal 
LB Kitanomine-cho Furano-shi 076-0034 
Tel: +81-167-22-1935 / Fax: +81-167-56-7720 
info@spfurano.com http://www.spfurano.com/

프로그램 나이 기간 요금 추가 강습 시간

1시간 개인 레슨 만3+ 1시간 9,000 2,000 8:30-16:00 사이언제나

첫 스키 만10+ 2시간 5,500 1인 10am or 1:15pm

첫 스키 렌탈 패키지 만10+ 2시간 12,500 1인 10am or 1:15pm

그룹 레슨
만13+

2시간 5,500

1인

10am or 1:15pm

4시간 9,500

10am - 1:15pm

2일 19,000

3일 28,500

4일 38,000

5일 47,500

6일 57,000

어린이 그룹 레슨 만6-12세

2시간 7,000

1인

10am or 1:15pm

4시간 11,000

10am - 1:15pm

2일 21,000

3일 31,000

4일 41,000

5일 51,000

6일 61,000

어린이 그룹 레슨 1일 점심 식사 콤보
* 후라노존에한함 (신후라노프린스호텔)

만6-12세

1일 13,000

1인 10am - 15:15pm

2일 24,000

3일 35,000

4일 46,000

5일 57,000

6일 68,000

개인 레슨

예)2시간 개인 레슨 3인 17,000 + 추가
인원 3,000 x 2      총 요금 23,000

예)4시간 개인 레슨 2인 3일 68,000 + 추가
인원 4,000 x 3일 총 요금 80,000

만4+

2시간 17,000

추가인원요금
1인

3,000엔

추가인원요금 1인
4,000엔

8:30 - 16:00 사이언제나

2일 31,000

3일 44,000

4일 56,000

5일 67,000

6일 78,000

4시간 27,000

8:30 - 16:00 사이언제나

2일 48,000

3일 68,000

4일 87,000

5일 105,000

6일 122,000



※ 12세이하 리프트권 무료!!

SKI RESORT : http://www.princehotels.com/en/ski/furano.html

리프트 종류 인원 거리

후라노 로프웨이 101 2,330 m

키타노미네 곤돌라 6 2,958 m

후라노 다운힐 제 1 고속 리프트 4 1,944 m

프린스 로맨스 리프트 2 601 m

다운힐 제 2 로맨스 리프트 2 786 m

다운힐 제 3 로맨스 리프트 2 567 m

키타노미네 제 1 고속 리프트 4 1,058 m

키타노미네 제 2 고속 리프트 2 720 m

링크 리프트 2 931m

매직 카펫 X 2 50m

2017-2018 리프트 요금

리프트권 종류 어른 어린이 시니어 비고

1일권
(12.9 - 3. 25)

¥5,500 무료 ¥4,900

8:30A.M.-해질녘 or 

7:30P.M.

* 3. 26 – 5. 6기간은
9:00A.M. – 4:00P.M. 

1 일권
(11. 25 – 12. 8, 2017 /  

3. 26 – 5. 6, 2018)
¥4,000 무료 ¥3,500

3 시간권 ¥4,000 무료 ¥3,400

5 시간권 ¥4,800 무료 ¥4,200

선셋 나이트 권 ¥4,800 무료 ¥4,200
1:00P.M.-7:30P.M. 

12월 상순 - 3. 24

나이타 권 ¥1,800 무료 ¥1,600
4:30P.M.-7:30P.M.  

12월 상순 - 3. 24

1회권 ¥600 무료 ¥600

후라노 다운힐 제 1 
고속 리프트
이용 불가

후라노 다운힐 고속 리프트
1회권

¥1,200 무료 ¥1,200

후라노 로프웨이 or 

키타노미네 곤돌라 1회권
¥1,300 무료 ¥1,300

후라노 로프웨이 or 

키타노미네 곤돌라 왕복권
¥1,900 무료 ¥1,900

시즌권 ¥62,000
학생 만16-18세 ¥49,000, 학생만13-15세 & 시니어 만60세

이상: ¥40,000

나이타 시즌권 ¥19,000
2017년12월상순 –

2018년 3월24일까지



패키지 (~7일) 반나절 1일 2일 3일 4일 5일 6일 7일 엑스트라

풀 패키지
어른 8,600 9,600 14,900 20,100 25,200 30,200 35,100 39,900 4,800

어린이 5,700 6,400 10,600 14,600 18,400 22,000 25,400 28,600 3,200

스탠다드 스키 or
스노우 보드 패키지

어른 5,200 5,600 9,500 13,200 16,700 20,000 23,000 25,800 2,800
어린이 3,400 3,700 6,400 9,000 11,400 13,600 15,600 17,300 1,700

수퍼리어 스키 or
스노우 보드 패키지

어른 6,300 6,900 11,400 15,700 19,700 23,500 27,000 30,300 3,300
어린이

스키복 패키지
(자켓, 팬츠, 고글 등)

어른 4,900 5,500 9,300 13,000 16,500 19,800 22,800 25,600 2,800
어린이 3,600 4,000 6,700 9,300 11,700 13,900 15,900 17,600 1,700

개별 아이템 (~7일) 반나절 1일 2일 3일 4일 5일 6일 7일 엑스트라

수페리어 스키 (+폴)

어른 4,900 5,600 9,100 12,200 15,100 17,900 20,500 22,800 2,300

어린이

스탠다드 스키(+폴)
or 스노우 보드

어른 3,700 4,100 7,100 9,700 12,100 14,400 16,500 18,300 1,800
어린이 2,200 2,400 4,000 5,500 6,900 8,200 9,400 10,500 1,100

스키 or
스노우 보드 부츠

어른 2,000 2,300 3,900 5,400 6,800 8,100 9,400 10,600 1,200
어린이 1,400 1,600 2,800 3,900 4,900 5,800 6,700 7,500 800

자켓 or 팬츠
어른 2,400 2,700 4,600 6,400 8,100 9,700 11,300 12,800 1,500

어린이 1,800 2,100 3,400 4,600 5,800 6,900 8,000 9,000 1,000

폴
어른 - 900 1,500 2,100 2,700 3,300 3,900 4,400 500

어린이 - 600 1,100 1,600 2,100 2,600 3,100 3,500 400
헬멧 - - 900 1,500 2,100 2,700 3,300 3,900 4,400 500

장갑 or 고글 or 비니모자 - - 600 1,100 1,600 2,100 2,600 3,100 3,500 400

스키&스노우보드 렌탈 요금 ( 2 0 17 - 2018 )

그 밖 (~7일) 반나절 1일 2일 3일 4일 5일 6일 7일 엑스트라

스노우 슈 1,900 2,100 2,600 3,100 3,600 4,100 4,600 5,100 300
눈썰매 (키타노미네 존) 700 -

www.spfurano.com/en/www.spfurano.com/en/

Sportpia Furano 주소: Kitanomine Terminal LB Kitanomine-cho Furano-shi 076-0034 Hokkaido 일본
전화: +81-167-22-1935 / 팩스: +81-167-56-7720 

일본현지엔가격이며, 어린이는만 12살까지입니다. 
후라노스키장의렌탈장소는 신후라노프린스호텔 / 프린스호텔 / 키타노미네스키존 / 로프웨이스테이션

스키 업그레이드
(스탠다드 → 수페리어)

어른 1,100 1,300 1,900 2,500 3,000 3,500 4,000 4,500 500

의류 업그레이드 어린이 500 700 1,000 1,300 1,600 1,900 2,200 2,400 200

Sportpia Furano Atomic & Salomon Station Ski and Snow board Rental Price List 2017/2018 Winter



후라노 Map code 919 553 452 http://www.princehotels.com/en/ski/furano.html

토마무 Map code 608 511 276*30 www.snowtomamu.jp/winter/ 

카무이 스키 링크스 Map code 655 427 269 http://www.kamui-skilinks.com

아사히다케 Map code 796 831 778 http://wakasaresort.com/eng/index.html
http://wakasaresort.com/asahidakeropeway

쿠로다케 Map code 623 204 333 http://www.rinyu.co.jp/modules/pico01

파우더 벨트 *후라노 주변5개의 스키장

Season : Late November – Early May

Trails : 24

Longest Trail : 4,000m

Lifts : 12 (Includes 1 tram, 1 gondola,

2magic carpets)

Base Elevation : 245m

Peak Elevation : 1,209m

Vertical Drop : 964m

Beginner Runs : 40%

Intermediate Runs : 40%

Advanced Runs : 20%

Night Skiing Available

Season : December – Early April

Trails : 15

Longest Trail : 4,500m

Lifts : 10 (Includes 1 gondola, 1magic carpet)

Base Elevation : 540m

Peak Elevation : 1,210m

Vertical Drop : 670m

Beginner Runs : 30%

Intermediate Runs : 40%

Advanced Runs : 30%

Night Skiing Available

Season : December – Late March

Trails : 14

Longest Trail : 3,500m

Lifts : 7 (Includes 1 gondola)

Base Elevation : 150m

Peak Elevation : 735m

Vertical Drop : 585m

Annual Snowfall : 6m

Beginner Runs : 20%

Intermediate Runs : 50%

Advanced Runs : 30%

Season : Early November – Early May

Trails : 4

Longest Trail : 1,200m

Lifts : 2 x 101person Trams

Base Elevation : 1,300m

Peak Elevation : 1,982m 

Vertical Drop : 682m 

Annual Snowfall : 9m

Beginner Runs : 50%

Intermediate Runs : 0%

Advanced Runs : 50%

Season : Mid December – Early May

Trails : 4

Longest Trail : 3,500m

Lifts : 2 x 101person Trams

Base Elevation : 1,100m

Peak Elevation : 2,291m 

(1,600m with lift)

Vertical Drop : 1,191m (Hiking), 

500m (with Lift)

Annual Snowfall : 9m

Beginner Runs : 50%

Intermediate Runs : 0%

Advanced Runs : 50%



애프터 스키

프로젝트 명 프로젝트 명

ASOBIYA http://www.asobiya.jp/

KOROPPOKURU http://www.koropo.com/

FURANO NATURE CLUB http://www.alpn.co.jp

WOKKYS http://www.wokkys.jp/ 

HOA www.rafting-hoa.co.jp 

MPG SORACHI http://www1.odn.ne.jp/~syadan-hk/mpg/

FURANO SNOW TOURS www.furanosnowtours.com 

FLYING DOLPHINS www.dolphins.gr.jp 

후라노 캉캉무라

신 후라노 프린스 호텔에 위치한 캉캉 무라에는

눈으로 만든 집과 카페 (2000개의 얼음으로 만

든 이글루)와 일본에서 가장 긴 튜빙 코스에서

튜빙을 할 수 있습니다. (201m)

2017년 12월 23일~2018년 3월 초중순

영업시간 : 16:00 ~ 21:00

위치 : 닝구르테라스 옆

요금 : 300엔

www.princehotels.com/en/newfurano/ 

스키 후에는 야외체험!
스키를 즐긴 후에는 눈속에서 다양한 겨울 야외체험을 할 수있습니다.
튜빙, 열기구, 빙상낚시등 다양한 체험을 할 수 있습니다.

패밀리 스노우 랜드

어린이 동반 가족에게 인기가 있는 패밀리 스노우 랜드에서 다양한 겨울
스포츠를 즐길 수 있습니다. 신 후라노 프린스 호텔 캉캉무라 옆 위치.

스노우 모빌 / 스노우 래프팅 / 스노우 바나나 보트 / 스노우 슈 /크로스
컨트리 스키 / 스누우튜빙 등 겨울 시즌 액티비티를 할 수 있습니다. 

2017년 12월 초순 ~ 3월 하순 (예정)
영업시간 9:00 ~ 16:00 
요금 : 600 엔 부터 ~  

닌구르 테라스

숲 속에 둘러쌓인 15채의 통나무 집으로 만들어진 집이 숲에 둘러 쌓은

자연을 느낄수 있는 곳이며, 저녁에는 로맨틱한 분위기 입니다. 신 후라노

프린스 호텔에 위치해 있습니다. 

시간 : 12:00 - 20:45 무료



후라노스키장 (한국어페이지) 富良野スキー場 韓国語ページ
http://www.princehotels.com/ko/ski/furano/
알페인백컨트리アルパイン バックカントリー
http://journeyintojapan.com/
www.backcountruskijapan.com
www.backcountruskihirejapan.com
090-8278-9196
후라노스키학교및렌탈 富良野スキー学校及びレンタル
www.sportpia.co.jp/en
후라노스노우투어 富良野スノーツアー
www.furanosnowtours.com
www.facebook.com/furanosnowtours
Hokkaido Wings
www.hokkaido-wings.com
후라노스키호스트 富良野スキーホスト
http://www.facebook.com/furanoskihosts
HOA
www.rafting-hoa.co.jp
MPG (겨울체험) 冬の体験
http://www1.odn.ne.jp/~syadan-hk/mpg
Wokkys겨울체험
www.wokkys.jp
White room tour 스키겨울체험등
https://www.whiteroomtours.com/whiteroom-japan-ski-snowboard-guides/furano-area-guiding/
Little tree겨울체험
http://www.little-tree.jp
FISS스키
www.fiss.jp
http://www.furanosnowsportschool.com/
Hokkaido Powder Guide스키
http://www.hokkaidopowderguides.com/
Furano NAC Counter 스키
www.nacadventures.jp/en
후라노스키학교 富良野スキー学校
http://www12.plala.or.jp/Furanoskischool
후라노택시(겨울온천투어,스키택시) 富良野タクシー）冬温泉ツアー、スキータクシー）
http://personal.furano.ne.jp/ftaxi
추오하이어(겨울온천투어,스키택시) 中央ハイヤー（冬温泉ツアー、スキータクシー）
http://www.chio-hire.com

후라노 스키/눈 체험 관련

http://www.princehotels.com/ko/ski/furano/
http://journeyintojapan.com/
http://www.backcountruskijapan.com/
http://www.backcountruskihirejapan.com/
http://www.sportpia.co.jp/en
http://www.furanosnowtours.com/
http://www.facebook.com/furanosnowtours
http://www.hokkaido-wings.com/
http://www.facebook.com/furanoskihosts
http://www.rafting-hoa.co.jp/
http://www1.odn.ne.jp/~syadan-hk/mpg
http://www.wokkys.jp/
https://www.whiteroomtours.com/whiteroom-japan-ski-snowboard-guides/furano-area-guiding/
http://www.little-tree.jp/
http://www.fiss.jp/
http://www.furanosnowsportschool.com/
http://www.hokkaidopowderguides.com/
http://www.nacadventures.jp/en
http://www12.plala.or.jp/Furanoskischool
http://personal.furano.ne.jp/ftaxi
http://www.chio-hire.com/


일본 차(녹차) 강습회2017 - 2018

개최장소 : 키타노미네커뮤니티센터
맵코드 : 450 029 765

예약 : 후라노관광협회 0167-23-3388
http://www.furanotourism.com/jp/

요금 : 500엔 사전 예약제이며, 최대 인원 10인 한정입니다.

< 일 정 >

2017년 12월 28일 (목)  
오후 5:00 – 6:00
2018년 1월 5일 (금) 
오후 5:00 – 6:00

2018년 1월 18일 (목)  
오후 5:00 – 6:00

2018년 1월 25일 (목)  
오후 5:00 – 6:00

겨울 이벤트

문화 체험 이벤트 (맥주 파티)
일요일 저녁 라이브 문화 체험 이벤트가 겨울 시즌 3회에 걸쳐 개최됩니다. 

후라노의 유명한배꼽축제의 배꼽춤을 배워 볼수 있으며, 함께 춤춰볼 수

있는 즐거운 문화 체험 이벤트입니다.

<일 정>

2018년 2월14일 후라노 문화 회관 / 1-2,Yayoi-cho,Furano 맵코드 349 001 729 1,990엔 / 

시간 : 18:00 – 20:00  1,990엔 (맥주 파티 포함 )

2018년 1월13일/ 2월3일/

장소 : 키타노미네 지역 뉴 후라노 호텔 / 

어른 1,800엔/어린이 500엔

http://www.furanotourism.com

http://www.furanotourism.com/jp/


겨울 한정 이브닝 셔틀 버스 2017-2018

2017년 12월25일(월) – 2018년 2월 28일(수) ※2018년 2월28일(수) – 12/31,1/1,1/27,1/28 운휴

*후라노프린스호텔정류장에내리는분이없을시정차하지않습니다※ 버스요금 : 300 엔

후라노 시내 행

신 후라노 프린스 호텔 행

신 후라노
프린스 호텔

노스
컨트리

후라노
프린스 호텔

나트루 발트 벨 힐즈 기선 시장 앞 신사 앞 후라노 마르쉐 신킨마에 헤소
코지

쥬지가이 JR 후라노 역

17:20 17:23 17:26 17:28 17:29 17:31 17:34 • 하차만 가능 17:45
18:20 18:23 18:26 18:28 18:29 18:31 18:34 • 하차만 가능 18:45
20:00 하차만가능한구간 20:22

JR 후라노역 쥬지가이 헤소코지 신킨마에 후라노
마르쉐

신사앞 시장앞 기선 벨힐즈 나트루발트 후라노프린스호텔 노스
컨트리

신 후라노
프린스호텔

17:50 17:52 17:53 17:54 17:55 17:57 17:58 18:01 18:03 18:04 18:06 18:09 18:12

19:30 19:32 19:33 19:34 19:35 19:37 19:38 19:41 19:43 19:44 19:46 19:49 19:52



후라노 역 주변 음식점

도보7분

헤소 환락가



www.furanotourism.com/en/

스키장 근처 음식점 & 숙박 시설

http://furanogf.com/

JR 후라노 역

키타노미네 스키존

후라노 스키존

도보 20 -25 분

택시 약 10분
도보 불가

후라노 다이닝…

스키존에서 후라노 시내에~ 

후라노 이브닝 셔틀 버스 (겨울 한정 버스) 편도300엔
운행일 : 12월중순 - 12월하순 2017

1월초순 – 3월초순 2018
＃키타노미네스키존,후라노스키존→ 후라노시내 택시
편도요금약 20,00엔 ~ 2,500엔

후라노 지역에는 많은 음식점이 있습니다. 역 앞의
후라노 시내에는 노래방을 비롯 많은 술집과 음식점이
밀집해 있으며, 키타노미네 스키존 에서는 자동차로
10분이내, 신후라노프린스호텔에서는자동차로 15분
이내로 위치적으로 가깝습니다 . 헤소 환락가에는
이자카야가 밀접해 있는 곳으로 후라노 주민은
물론 ,후라노를방문하는많은내/외국인들이모여드는
곳입니다.

키타노미네 존
후라노 존

여기까지 도보 약5-6분



당일 온천 시설

지역 시설명 전화번호 맵코드 영업시간

비에이

대설산시로가네관광호텔 大雪山白金観光ホテル 0166－94－3111 796 182 390*47 11:30－21:00

호텔파크힐즈 ホテルパークヒルズ 0166－94－3041 796 181 656*71 11:00－22:00

유모토시로가네온천호텔 湯元白金温泉ホテル 0166－94－3333 796 182 547*06 11:00－17:00

모리노료테이비에이 森の旅亭びえい 0166－68－1500 796 182 529*17 10:00－14:00

비에이 보양센터 美瑛保養センター 0166－94－3016 796 182 494*63 09:30－20:00

가미후라노

유모토료운가쿠 湯元 凌雲閣 0167－45－4126 901 872 318*55 10:00－20:00

도카치다케온천가미호로소 十勝岳温泉カミホロ荘 0167－45－2970 901 872 482*85 07:00－21:00

후키아게온천하쿠긴소 吹上温泉 白銀荘 0167－45－4126 796 032 433*06 10:00－20:00

후라누이온천 フラヌイ温泉 0167－45－9779 349 432 749*66 07:00－22:00

나카후라노 후라노라테루 ふらのラテール 0167－39－3100 349 309 571*28 10:00－22:00

후라노

호텔벨힐즈 ホテル ベルヒルズ 0167－22－5200 450 028 864*47 15:00－23:00

시사이노유 (신후라노프린스호텔) 紫彩の湯（新富良野プリンス） 0167－22－1111 919 552 449*28 12:00－21:00

네츄럭스호텔 ナチュラクスホテル 0167－22－1777 349 032 368*85 11:00－23:00

하이랜드후라노 ハイランドふらの 0167－22－5700 450 116 579*82 06:00－22:00

펜션후라누이 ペンション フラヌイ 0167－22－2480 450 029 722*47 15:00－21:00

미나미후라노 가나야마호수보양센터 かなやま湖 保養センター 0167－52－2223 550 254 664*47 10:00－21:00

시무캅푸
유노자와온천숲의사계 湯の沢温泉 森の四季 0167－56－2311 694 752 716*22 11:00－20:00

토마무리조트 모쿠린노유 星野リゾートトマム木林の湯 0167－58－1111 608 511 245*14 12:00－22:45

http://www.furanotourism.com/spro_cms/upimg/l/20130312120151167_41540.jpg
http://www.furanotourism.com/spro_cms/upimg/l/20130331210142542_65158.jpg


콘도미니엄 & 롱 스테이 맨션
많은 콘도미니엄(아파트)이 키타노미네 스키존에 위치해있습니다. 장기 체류자들을 위해 세탁기등의 편의시설을 갖추고
있습니다.

펜션
북 유럽 스타일의 30개가 넘는 펜션이 있습니다. 서양식과 일본식의 조/석식을 맞 볼수 있으며, 많은 펜션들이 키타노미네
스키존에 밀집해 있습니다

민박 및 게스트 하우스
많은 외국인과 친해질수 있는 게스트 하우스와 일본의 다다미를 직접 경험해 볼수 있는 민박 및 전통 료깐은 후라노의
곳곳에 위치해 있습니다. 후라노산 일본식 조/석식을 맛볼 수 있습니다.

호텔
후라노 역 근처와 후라노 스키장 근처에는 호텔 및 펜션등 많은 숙박 시설이 위치해 있습니다. JR 후라노 역과 가까운
곳에 위치해 있으며, 대중교통으로도 무리없이 이동할 수있으며, 후라노 스키장과 근접하여, 스키를 즐기기에 최적입니다.

http://www.furanotourism.com/en/spot/spot_L.php?kid1=4

후라노 지역 숙박 시설

http://www.furanotourism.com/spro_cms/upimg/l/20130327165953374_33057.jpg


숙박 시설일람 홈 페 이 지 및 호 텔 예 약 사 이 트 에 서 검 색 후 예 약 !

www.furanotourism.com     

TYPES ROOMS CARD WIFI  SKI AREA WHEEL CHAIR PET WEB SITE
B&B Pension Furanui ペンション　フラヌイ 30 X LAN ○ ○ X http://p-furanui.com/

Guest House Alpn backpackers アルパイン　バックパッカーズ 8 ○ ○ 3min. X X http://www.alpn.co.jp/

B&B Che’re Maman ペンション　シェールママン 10  X http://shelmann.jimdo.com/

B&B Yamabato やまばと 13 X ○ 3min. ○ ○ 0167-23-6060

B&B Pension Lavender ペンション　ラベンダー 11 ○ ○ 4min. ○ X 0167-23-1077

B&B Ressha House ペンション　列車ハウス 13 ○ 4min. X 0167-22-3217

B&B Snow Crystar スノークリスタル 8 ○ ○ 2min. X http://snowcrystalfurano.com/

B&B Snow Flake スノーフレーク 6 ○ ○ 5min. ○ http://snowcrystalfurano.com/

B&B B&B Furano B&Bふらの 9 X ○ X X X 0167-22-2568

B&B Pension Ashitaya ペンション　あしたや 5 ○ ○ X X http://www.tomarrowya.com/

B&B Pension Hoshini negaio ペンション　星に願いを 6 ○ ○ ○ ○ http://www.dolphins.gr.jp/pension/index.htm

B&B Pension Wada 星人の宿　ペンション和田 8 ○ ○ ○ http://personal.furano.ne.jp/f769wa/

B&B Fresh powdder フレッシュパウダーアパートメント 6 ○ ○ 1min. X X http://www.freshpowder.jp/

B&B Forest View フォーレストビュー 2 X ○ ○ X X http://www.furanoforestview.com/jp/home.htm

Apartment Tsuru Apartment 鶴Apartment 5 ○ ○ ○ X X http://www.tsuru-apartments.com/

Apartment CHALET Huyuri CHALET 富遊里 5 ○ ○ 5min. X X http://www.fuyuri.jp/

Hotel Bell hills ベルヒルズ 96 ○ ○ 1min. ○ 〇 http://www.bellhills.jp/

J Style Inn Mone 北の峰　望峰 20 X X 1min. ○ X 0167-22-4272

J Style Inn Suzuki Ryokan すずき旅館 32 ○ LAN X ○ X 0167-22-2000

J Style Inn New Hakuginso ニュー白銀荘 12 X LAN 2min. X X http://www.hakuginso.com/

J Style Inn Akiba ryokan 民宿　あきば 13 X ○ Near JRst.5min. X http://www.furano.ne.jp/akiba/

J Style Inn Minsyuku Syojiki mura 民宿　正直村 3 ○ ○ 3min. ○ X http://www.furano-shojikimura.com/

J Style Inn Furarin たびのやど　ふらりん 9 ○  ○ 〇 http://www.furalin.jp/

J Style Inn Sorairo no Tane 星の宿　そらいろのたね 3 ○ X X http://www8.plala.or.jp/soratane/

Guest House Goryo Guest House 御料　ゲストハウス DOME X ○ http://www.goryo.info/guesthouse/

Hotel New furano Prince Hotel 新富良野プリンスホテル 398 ○ ○ 0min. ○ X http://www.princehotels.co.jp/newfurano/

Hotel Furano Prince Hotel 富良野プリンスホテル 112 ○ LAN 5min. X X http://www.princehotels.co.jp/furano/

Hotel Furano HOTEL 富良野ホテル 25 ○ ○ ○ ○ X http://www.jyozankei-daiichi.co.jp/furano/

Hotel Naturwald furano ホテルナドゥールヴァルト富良野 79 ○ ○ 1min. ○ X http://naturwald-furano.com/

Hotel New Furano Hotel ニュー富良野ホテル 77 ○ LB 1min. ○ X http://www.furano.ne.jp/nf-hotel/

Hotel Edel Warme エーデルヴェルメ 74 ○ LB ○ ○ X http://www.edelwarme.jp/

Hotel North country リゾートインノースカントリー 37 ○ LB ○ X http://north-country.co.jp/

Hotel Natulux Hotel FURANO NATULUX HOTEL 72 ○ ○ Near JRst. ○ X http://www.natulux.com/

J Style Inn Minsyuk Sato 民宿　佐藤 5 X X
Near

JRst.5min.
○ ○ 0167-23-4894

B&B Itsuka Furano-e いつか富良野へ 4 ○ ○ ○ ○ X http://ituka-furano-e.com/

B&B Petit Hotel Melon プチメロン富良野 13 ○ ○ 5min. X http://petithotelmelon.com/

Apartment All about Furano オールアバウトふらの(一軒) 49 ○ ○ http://www.allaboutfurano.com/

Apartment Kashiwa House かしわハウスふらの 6 ○ ○ ○ http://www.kashiwafurano.com/jp/home.htm

Apartment Brick House ブリックハウスフラノ 4 ○ 7min. X http://brick-house-furano.co.jp/

Onsen Hotel High land Furano Onsen ハイランドふらの　温泉施設 26 ○ X http://www.highland-furano.jp/

HOTELS



후라노 지역 긴급 연락처 및 ATM

후라노 역 부근

<응급실>
후라노쿄카이병원
후라노역뒤위치

<추가 ATM>
후라노마르쉐1 에위치
신후라노프린스호텔로비

<세탁 >
후라노역주변

<24시간주유소>
호쿠렌신토미셀프 SS
Furano city, Shintomicho 1-83
TEL 0167-39-0200

후라노 역



버스정류장バス停留場 시설종류 12/28（수）12/29（목）12/30（금） 12/31(토）1/1(일） 1/2(월） 1/3(화） 1/4(수） 1/5(목） 1/6（금）
관광시설 치즈 공방 チーズ工房 〇 〇 〇 × × × × ○ ○ ○
관광시설 와인공장　　　　12/25～ ワイン工場　　　　12/25～ × × × × × × × 10～１１새해 첫 판매 × ○

　　※와인 공장１/8(日）・１5（日）・22（日）・29(日）휴무　　※ワイン工場１/8(일）・１5（일）・22（일）・29(일）휴점
레스토랑 후라노 와인 하우스 ふらのワインハウス ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
관광시설 호빵맨 숍 アンパンマンショップ × × × × × ○ ○ ○ ○ ○

관광시설및기념품 후라노 마르쉐 フラノマルシェ 〇 〇 １０～１８ × × １０～１８ １０～１８ １０～１９ １０～１９ １０～１９

관광시설 주워온 집　　　10～16 拾って来た家　　　10～16 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
관광시설 고로의 돌의집 五郎の石の家
관광시설 로쿠고의 숲 麓郷の森
관광시설 글래스 포레스트 유리공방 グラスフォレスト 〇 × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○
관광시설 후라노 오르골 당 富良野オルゴール堂 〇 ○ ○ × × × × ○ ○ ○
관광시설 후라노 캉캉무라　　16～20 ふらの歓寒村　　16～20 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ○

온천 하이랜드 후라노 온천（무휴） ハイランドふらの（無休） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
미술관 고토 스미오 미술관 (무휴) 後藤純男美術館　（無休） 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

레스토랑 후라노 그릴（미술관 내 레스토랑）ふらのグリル（レストラン） × × × × × × × ○ ○ ○
관광시설 트릭 아트 미술관 トリックアート美術館 × × × × × × ○ ○ ○ ○

케잌및쿠키 후라노 델리스 フラノ　デリス
케잌및쿠키 신야 新谷 〇 〇 〇 9～18 × 9～18 9～18 9～18 〇 〇

슈퍼 세이쿄마트（무휴） 生協（無休） ９～２１ ９～２１ ９～２１ ９～１８ 10～１８ １０～１８ 9～21 ９～21 ９～21 ９～21

Haus Von Frau kurosawa Haus Von Frau kurosawa 〇 〇 〇 〇 10～１7 10～１7 10～１7 × 〇 〇
술집 이자카야「얏토카메」 居酒屋「やっとかめ」 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

레스토랑 레스토랑 노들 レストラン　ノルドゥ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
레스토랑 루슈망 ルシュマン ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

파니에 パニエ
레스토랑 쇼지키무라 正直村 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○

아루브 あるぷ ○ ○ ○ 11:30～20：00 ○ ○ ○ ○ ○ ×
일본 가정식 산진 山人　　　 × ○ ○ × ○ ○ ○ × ○ ○

와타보시（라벤더 향） わたぼうし（ラベンダーの郷） 〇 × × × × × × × ○ ○
레스토랑 야마노 독손 山の独尊 〇 〇 × × × × × 〇 〇 〇

바 ＡＪＩＴＯ　　　　 ＡＪＩＴＯ　　　　
레스토랑 카츠미 味処かつみ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
경양식 바쿠슈 麦秋 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○

포럼 후라노 フォーラムフラノ
레스토랑 키친 고꼬후라 キッチンここふら × 〇 점심영업ランチだけ × × × ランチ × 〇 〇
경양식 튜바즈（야요이점）　 テューバーズ（弥生店）

여러가지일식 시키노 메구미 四季の恵 ○ ○ ○ １５시까지 × １５시까지１５시까지 〇 ○ ○
패스트푸드 맥도널드 マクドナルド ○ ○ ○ ７～２１ 9～２３ ○ ○ ○ ○ ○
회전초밥 토피카루 トピカル 〇 〇 〇 × × × 11～20 〇 〇 〇
스프카레 스프카레 후라노야 カレーのふらのや 〇 〇 15시까지 × × × × 〇 〇 〇
레스토랑 스즈카케 すずかけ ○ ○ × × × × × ○ ○ ○
중화요리 중화요리 스이게쯔 中国料理翠月 ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
레스토랑 고라쿠테이 味処　笑楽亭 × × 11～18 × × 11～18 11～18 11～19 11～19 ○

바 the bridge the bridge
라멘 토미카와 마르쉐점 とみ川 マルシェ店
라멘 유키토 하나 煮干し中華 ゆきと花

오코노미야키타코야끼 오코노미야키 신야 お好み焼鮮弥
카페 및 경양식 카페 레스토랑 비글 カフェレストラン　ビーグル

향토요리 쿠마게라　11：30～23：00 くまげら　11：30～23：00 〇 〇 〇 × 16：00 OPEN ○ ○ ○ ○ ○
오코노미야키,오무

카레 오코노미야키 마사야 お好み焼き　まさ屋 〇 × × ○

오무카레 유아독손 唯我独尊 ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
카페 스기야마 커피 すぎやま珈琲 10～１８ 10～１８ 10～１８ 10～１5 × × 10～18 10～18 10～18 10～18

치킨 및 꼬지 토리세이 鳥せい ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
야키니꾸 츠바사 つばさ ○ ○ ○ × × 저녁만 저녁만 ○ ○ ○

버스정류장 12-30 12-31 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6
초밥 하루짱 즈시 春ちゃん寿司 ○ ○ ○ 11～20 × ○ ○ ○ ○ ○
라멘 토미카와 제면소 富川製麺所 11～15 ○ ○ 11～17 × 11:00～17：0011:00～17：00 ○ ○ ○

야키니꾸 만구　　２２－３５７１ まんぐう　　２２－３５７１ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
이자카야 이자카야 로바타 居酒屋炉ばた 17～25 17～25 １７～25 × 17～25 17～25 17～25 17～25 17～25 17～25
가정식 후지야 ふじ家 ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○

야키니꾸 헤이와엔　　 17：00～23：00 平和苑  　　 17：00～23：00 ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
소바및우동 코다마야 小玉家 〇 〇 〇 〇 × 11～19：30 11～19：30 〇 〇 ○

노래 바 드림 하우스 킨교 ドリームハウス金魚 〇 〇 ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
레스토랑 후라노 다이닝 フラノ ダイニング　　　 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

FURANO foodｓ＆bar 락 FURANO foodｓ＆bar 樂 20～26 20～26 20～26 20～26 × × × × 20～26 20～26
라멘 삿포로켄 후라노점 札幌軒富良野店
카레 마녀의 스푼 魔女のスプーン × 11～23 11～23 11～23 11～18 11～18 11～18 × 11～23 11～23

밥,술집 난마라 なんまら ○ ○ ○ × × × ○ ○ ○ ○
야키니꾸 숯불구이 혼마치테이 炭火焼　本町亭
스낵 바 스낵 바ONE’S スナックバーONE’S 20～25 × × × × × × 20～25 20～25 20～25

라멘,오무카레 카링 かりん
경양식 브랏스리 카이후토우 ぶらっすりー  海風堂 × × × × × × 〇 ○ ○ ○

체인 술집 쯔보하치 후라노점 つぼ八 17－24 17－24 17－24 × × 17～0:00 17～0:00 17～0:00 17～0:00 17～0:00
체인 술집 이로하니호헤토　　　17～24 いろはにほへと　17～24 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

초밥 이케다야 池田屋　　　　 ○ ○ 11：00～16:00 × × × ×
초밥 후쿠즈시 (有)福寿司 〇 〇 19：00까지 × × × × ○ ○ ○

샤브샤브 센나리 千成 〇 〇 × × × ○ ○ ○ ○ ○
야키니꾸 YAMADORI　　　　 YAMADORI　　　　 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Rincontro　 Rincontro　リンコントロ ○ × × × × × × × × ○
경양식 스프라우토 すぷらうと　 11～20 11～20 11～18 11～18 11～18 11～18 11～20 11～20 × 11～20

징기스칸 타니 징기스칸 盆賊衆（谷ジンギスカン） ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ ○
꼬지 및 가정식 쿠시테쯔 串てつ

레스토랑 아라캄파뉴 ア　ラ　カンパーニュ 18～24 18～24 18～24 × × 18～24 18～24 18～24 18～24 18～24
스낵 바 뮤직펍 미카도 ミュージックパブミカド 〇 〇 × × × × × 〇 〇 〇
가정식 山香食堂 山香食堂 〇 〇 ○ × × × 〇 ○ ○ ○
카페 café고료 caféゴリョウ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○
라멘 도미카와 (로쿠고) とみ川（麓郷） 11～15 11～15 11～15 × × × 11～15 11～15 11～15 11～15

후라와　　（24일～１일 휴무） ふらわ　　（24日～１日休） × × × × × × × ○ ○ ○
소바 오노다 소바(로쿠고) 小野田そば

향토과자 아마타로 과자점 甘太郎菓子舗
카페및 레스토랑 halu　ｃａｆｅ　　　　　26～휴무 halu　ｃａｆｅ 26～휴무 × × × × × × × × 〇 〇

※공백인 곳은 개별적으로 연락 하시기 바랍니다. 
※2016-2017년도의 자료입니다. 올해 2017-2018년도의 자료는 12월 하순경 공지 예정입니다. 참고만 하시기 바랍니다.

시설명　施設名

겨울 한정 이브닝

셔틀 버스 정류장

배달만 가능手前だけ

동계기간 휴점　冬期間休業
동계기간 휴점冬期間休業

Ｎ

K벨 힐즈

 J기선

　 I   시장앞

C　　후라노역

Ｈ　신사앞

G 후라노 마르쉐

Ｆ신킹앞

Ｅ 헤소코지

D 쥬지가이

연
말
연
시

휴
무

안
내

(

16-

17

년
도
자
료
이
며,

17-

18

년
도

자
료
는
12

월

하
순
경

공
지
됩
니
다.)


